PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

О признании постановления № 113 от 01.11.2011г. недействительным
В связи с заявлением Краевой В.Г. администрация Шарангского района постановляет:
Признать постановление № 13 от 01.11.2011г. администрации Шарангского района недействительным с момента издания.

Глава администрации
Н.Г. Саркисов
28.11.2011г.

    132